ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту

                                                  Главе муниципального образования
                                                  ____________________________________
                                                                сельское поселение
                                                  ____________________________________
                                                                         (Ф.И.О.)

                                                   от ___________________________________
                                                                               (Ф.И.О. гражданина)
                                                     _____________________________________
                                                    адрес заявителя: _______________________
                                                     _____________________________________
                                                    контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить выписку из похозяйственной книги о наличии у меня права на земельный участок, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный ____________________________

Копии документов: ______________________________ прилагаются на ___________ листах.

«___» ________________                                                ___________________                                               __________________
(дата)                                                      (подпись)                                       (расшифровка подписи)